

# Faktura - daňový doklad



## GASTRO-WALTER S.R.O.

PRODEJ - MONTÁŽE - SERVIS KOMPLETNÍHO ZAŘÍZENÍ VELKOKUCHYNI

IČO: 22802967 DIČ: CZ22802967

Teplická 39, Martiněves, 405 02 Jílové

e-mail: info@gastro-walter.cz http://www.gastro-walter.cz



Číslo účtu: 3288881399/0800

IBAN: CZ89 0800 0000 0032 8888 1399

BIC: GIBACZPX

### 22010695

telefonicky;2021-15

Objednávka:

Odběratel

Základní škola Chomutov,

Základní škola Chomutov  
Hornická 4387  
Hornická 4387

Došlo

11. 08. 2022

Hornická 4387

43003 Chomutov

Česká republika

IČ:46789723

DIČ: Čís. j.: 7ZSCV

Počet listů ..... Počet příloh .....

Skart. znak  
a lhůta

185

**Konečný příjemce**

Základní škola Chomutov, Hornická 4387

**Bankovní účet**

3288881399

**CSPO**

0800

Hornická 4387

43003 Chomutov

Česká republika

**Datum**

vystavení: 08.08.2022

splatnosti: 22.08.2022

zd. plnění: 08.08.2022

**Platba:** převodem

**variabilní:** 22010695

konstantní:

Zakázkový list:



| Označení dodávky                                     | Katalog | Počet m. j. | Cena za m. j. | Sazba | Základ     | DPH       | Celkem     |
|--|---------|-------------|---------------|-------|------------|-----------|------------|
| Účtuji Vám za provedené práce dle zakázkového listu: |         |             |               |       |            |           |            |
| Myčka tunelová košová CCO-120-D-CW                   | 080039  | 1,00 ks     | 182 000,00    | 21 %  | 182 000,00 | 38 220,00 | 220 220,00 |
| Automatický oblouk 90 D                              | 080041  | 1,00 ks     | 28 500,00     | 21 %  | 28 500,00  | 5 985,00  | 34 485,00  |
| Úprava a montáž odtahu par                           |         | 1,00        | 5 000,00      | 21 %  | 5 000,00   | 1 050,00  | 6 050,00   |
| Doprava  |         | 1,00        | 4 000,00      | 21 %  | 4 000,00   | 840,00    | 4 840,00   |
| Montáž přípojky elektro včetně materiálu             |         | 1,00        | 16 000,00     | 21 %  | 16 000,00  | 3 360,00  | 19 360,00  |
| Montáž na stavební přípojky                          |         | 1,00        | 8 000,00      | 21 %  | 8 000,00   | 1 680,00  | 9 680,00   |
| Stůl vstupní - dvoudřez 1530/750/850                 |         | 1,00        | 35 000,00     | 21 %  | 35 000,00  | 7 350,00  | 42 350,00  |
| Neutrální vstupní modul AS-260                       |         | 1,00        | 8 700,00      | 21 %  | 8 700,00   | 1 827,00  | 10 527,00  |
| Stůl výstupní s policí 1200/700/850                  |         | 1,00        | 22 800,00     | 21 %  | 22 800,00  | 4 788,00  | 27 588,00  |

| Sazba         | Základ            | DPH              | Celkem            |
|---------------|-------------------|------------------|-------------------|
| 0 %           | 0,00              |                  | 0,00              |
| snížená 10 %  | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| snížená 15 %  | 0,00              | 0,00             | 0,00              |
| základní 21 % | 310 000,00        | 65 100,00        | 375 100,00        |
| <b>CELKEM</b> | <b>310 000,00</b> | <b>65 100,00</b> | <b>375 100,00</b> |

Sleva v %: 0,00

**Celkem k úhradě: 375 100,00 Kč**

Uhrazeno zálohou: 0,00

**Zbývá uhradit: 375 100,00**

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Do úplného zaplacení faktury je zařízení a materiál majetkem dodavatele  
Gastro-Walter s.r.o.  
Penále za každý den z prodlení je 0,1% z celkové ceny.



Razítko a podpis

Vystavil/a: Lenka Wünschová +420 725 584 493